
 
 

UCHWAŁA 
Nr  III/13/2010 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

  

w sprawie:  zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na obszarze gminy Sulejówek na okres od 1 stycznia 
2011 roku do 31 grudnia 2011 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24.ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U. Nr 72, poz. 747 z późn. zm.) – Rada Miasta Sulejówek na wniosek Miejskiego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku, uzgodniony z Burmistrzem Miasta, uchwala 

co następuje: 

  

§ 1 
Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na obszarze gminy Sulejówek na okres od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r. 

zawarte we wniosku Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sulejówku, 

ul. Wodociągowa 10, w następującej wysokości 

1. Cena za dostarczoną wodę  2,21 zł/m³ (netto), 

2. Cena za odebrane ścieki   4,12 zł/m³ (netto), 

3. Stała opłata abonamentowa (obciąża odbiorcę) 

− dla przyłącza wodociągowego 2,80 zł/odbiorcę/miesiąc (netto) 

− dla przyłącza kanalizacyjnego 5,52 zł/odbiorcę/miesiąc (netto)  

4. Stała opłata za odbiór nowego przyłącza: 

− wodociągowego       100,00 zł/przyłącze (netto) 

− kanalizacyjnego        102,00 zł/przyłącze (netto) 

  

§ 2 
Zatwierdza się cenę za przyjęcie do oczyszczenia ścieków dowożone w wysokości 12,22 zł/m³ 
(netto) 

§ 3 
Ceny o których mowa w § 1 i§ 2 obowiązują od dnia 1 stycznia 2011 r. do dnia 31 grudnia 

2011 r. 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek i Dyrektorowi MZWiK 

Sulejówek zgodnie z kompetencjami. 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.                       

i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz poprzez rozplakatowanie w miejscach 

publicznych. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Sulejówek 

 

   Adam Lesiński  

    


